
v

Vo? Příloha č. 3 - Seznam vy! on! a léčiva

 



Obsah rozšíření preventivní prohlídky vojáků z povolání a vojáků zařazených v aktivní záloze

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

201 „muzu-.tymmm
&#39; tím. wqugmpm :uin&#39;anulí&#39;CV.Jíunmilrnhprnwžv&#39;vdkuHnušupmúhraduJnvwmímnnl&#39;w&#39;v

Původ výkonu Vyšetření Rozsah Zdravotní výkony
krevní obraz a diferenciální počet leukocytů 96167

sedimentace erytrocytů 09133

celkový cholesterol 81471

HDL-cholesterol 81473

LDL-cholesterol 81527

triacylglyceroíy 81611

laboratorní vyšetření krve glukoza
_ ,

81439

a krevního séra ~ 09119, 97111 + další výkon
alanmtransamlnaza

,

81337

gamagiutamyltransferaza 81435

aspartátaminotransferáza 81357

bilirubin 81361

kreatinin 81499

urea 81621

mm“ mm“ kyselina močová 81523

preventivní prohlídky prostatícký specifický antigen u mužů nad 40 let 93225
“W“ 1 WWW&quot; klidový elektrokardiogram 09127

 (5 11 vyhlášky Č. 357/2010

Sb.,

o zdravotni způsobilosti
k výkonu vojenské činné

služby)

díferencované preventivní onkologické vyšetření

vyšetření konečníku součástí 01021, 01022
 

vyšetření stolice na okultní krvácení u osob nad 40

let věku, a to s četnostijednou za 2 roky; vyšetření
stolice na okultní krvácení lze u vojáka z povolání
staršího 55 let věku nahradit provedením

screeningového kolonoskopíckého vyšetření, které

se provádí s četnosti jednou za 5 let

81561, 81733

a 15120, 15121

 
mamografícké vyšetření u žen nad 40 let věku, a to s četností

jednou za 2 roky 89223

 

ultrazvukové vyšetření prsní žlázy

ultrazvukové vyšetření prsní žlázy, a to u žen ve věku

35 až 40 let každoročně, nad 40 let věku vždy v

kalendářním roce, ve kterém není prováděno

mamografické vyšetření

89510

 

ultrazvukové vyšetření dolní poloviny břicha u žen

nad 35 let věku, a to s četnostíjednou za 2 roky
09135, 09137, 09139

 
antropometrická měření

08012 
Lékařská prohlídka

prováděná za účelem

základní chemické vyšetření moči ke zjištění přítomnosti

bílkoviny, glukózy, ketonů, urobilinogenu, krve a pH moči 81347

  
způsobllosll k vojenské

fyzikální vyšetření interního charakteru včetně změření krevního
součástí 01021, 01022

  

  

 

 

 

  

 

  

 

 

     

činné službě (§ tlaku a tepu*
7

Wsłiiášzy
č~ 357/2015 orientační neurologícké vyšetření součástí 01021, 01022

způsdízllostl k výkonu

anenské činné SMbV) orientační vyšetření sluchu a zraku, včetně vyšetření barvocitu součástí 01021, 01022

krevní skupina - jen v případě, že nebyla dosud spolehlivě
. 22111zdokumentovana

v zájmu ochrany
orientační spirometrie 25211

.
mm“ ł.

HIV (anti-HIV 1+2, p24) 82077
250/2000 Sb. RTG hrudníku

89131

ís&#39;a“°VÍ5k°h&#39;|*::; vyšetření na HBsAg 82119
L . .

MO) CRP
02230

stomatologické vyšetření 00947

serologícké vyšetření na syfilis 82145
základní ergometrické vyšetření 17215 

P01114: &#39; Celkové [yllkúlnł vyšetlení interního charakteru [e zaměřeno Ina onkologickou prevencí (vyšetření kúłe včetně kšlice,
&#39;

n výkonůCena bodu výše ceně bodu ve
, pojištění

^

v
^ &#39;

ř/zenl nebo MZ ČR pro příslušné obdobl.

vyšetřeníper rectum, vyšetřenl pen/smích mim/ch uzlin a vyšetřen/ varlat).

 



 

Seznam vybraných léčivých přípravků nehrazených z veřejného zdravotního pojištění
lan-&#39;ť vwm&#39;n pllmłlxmši žalu&#39;nn &#39;my-r”.kýlll -leol

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

201

ATC Název ATC Balení Příklad
AO7AX jiná střevní antíinfektiva ENDIARON, ERCEFURYL

A07BC jiná střevní adsorbencia. SMECTA 36 10 SÁČKŮ
A07DA antípropulziva IMODIUM ZMG 8 CPS

AO7FA protiprůjmové mikroorganismy säřcmľixaăog, ENTEROL IOSÁČKŮ, HYLAK 30ML

COSBA hepariny a heparinoidy pro lokální aplikaci HEPAROID, HIRUDOID, LIOTON, SENSICUTAN
COSCA bioflavonoidy ASCORUTIN, CILKANOL

DO3AX jiná léčiva podporujlcítvorbujizev DERMAZULEN, BEPANTHEN, INFADOLAN

DO4AA antihistaminika pro lokální aplikaci DIMETINDEN, FENISTIL, PSILO-BALSAM
&#39; ~ pro použitíDOGBBO3 aCIkIDVIr

V dermatologll
ACICLOVIR, HERPESIN, ZOVIRAX

M01AE ibuprofen TBL. max30 IBALGIN, BRUFEN, lBUPROFEN

M02AA nesteroidnl protizánětlivá léčiva k lokální aplikaci
mm. ::1:25 IBALGIN, FLECTOR, VOLTAREN

N02BE01 paracetamol TBL.CPS, max 30 PARALEN, PANADOL, PARACETAMOL

N02BE51 ATARALGIN TaLzu

ROlAA07 xylometazolín OTRIVIN, OLYNTH, NASENSPRAY

R01AA08 nafazolin SANORIN

R02AA05 chlorhexidín max 24 pas SEPTOFORT, DRILL

R02AA15 JOX 85MG/ML+1MG/ML ORM SPR SOL 1X3OML

R02AA16 benzalkonium SEPTOLETE D, SEPTOLETE MENTHOL

R02AA20 různá jiná krční antiseptika ORMSPR 30 ML STOPANGIN, OROFAR

ROSCBOZ bromhexin GTT max 30ml BROMHEXIN BC, BROMHEXIN KM (8 Í 12mg)
ROSDBZ7 LEVOPRONT KAPKY 60MG/ML POR GTT SOL 15ML II

SOlAX other antiinfectives SOL, sn, una OPHT OPHTAL, OPHTALMO- SEPTONEX

V11 FLORSALMIN CNC GGR 1X50ML

V11 SPECIES UROLOG. PLANTA SPC 1 IV     


